
Comune di San Giorgio delle Pertiche
Provincia di Padova Originale

Deliberazione Giunta Comunale n. 60 del 02-05-2017

 Oggetto:Approvazione variante al Piano di Lottizzazione artigianale-industriale
(P.U.A.) denominato "GUIDI" per lo spostamento del tracciato della
pista ciclabile

ATTESTAZIONE DI
PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto responsabile del servizio, visti gli
atti d’ufficio;
Visto lo statuto comunale e il regolamento
dell’Albo Pretorio elettronico, attesta che la
presente deliberazione è stata pubblicata per la
pubblicità legale il 24-05-2017
all’Albo Pretorio elettronico nel sito web
istituzionale di questo comune accessibile al
pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18
giugno 2009, n. 69) ove rimarrà esposta per 15
giorni consecutivi fino al 08-06-2017.

Il responsabile del servizio
Verzotto Michele

_________________________

Reg. – Pubblicazione  N.  442

L’anno  duemiladiciassette addì  due del mese di maggio alle
ore 19:15 nella Residenza Municipale, si è riunita la Giunta
Comunale

Eseguito l’appello risultano:

Prevedello Piergiorgio SINDACO P

Scapin Davide VICE SINDACO A

Salviato Matteo ASSESSORE P

Zorzi Catia ASSESSORE P

Pierazzo Stefania ASSESSORE P

Assenti giustificati: n.    1
Assiste alla seduta la Sig.ra Nieddu Natalia SEGRETARIO
GENERALE.
Il Sig. Prevedello Piergiorgio nella sua qualità di
SINDACO assume la presidenza e, riconosciuta legale
l’adunanza, dichiara aperta la seduta.



Viene sottoposta alla Giunta Comunale la seguente proposta di deliberazione.

LA GIUNTA COMUNALE

Vista ed integralmente richiamata la deliberazione n. 38 del 07.03.2017, esecutiva, con la quale è
stata adottata ai  sensi dell’art. 20, comma 3, della legge Regionale 23 aprile 2004, n. 11, la variante
al Piano di Lottizzazione denominato “GUIDI”, presentata dal Sig. Scapin Paolo,  in qualità di
avente titolo, nato a San Giorgio delle Pertiche (PD) il 17.02.1951  ed ivi residente in via Anconetta
n. 17, Cod. Fisc. SCPPLA51B17H893G e legale rappresentante della società  “NOVA  FUNGHI
S.R.L.  con sede legale  in San Giorgio delle Pertiche (PD) in via Roma n.4 Cod. Fisc.
00868960279 e P.iva 02319070286, per lo spostamento del tracciato della pista ciclabile  dalle aree
di proprietà  del Comune, delle Ditte Officine San Giorgio e Vetreria LO.DA a quella di proprietà
della Rete Ferroviaria Italiana (RFI) ex sedime scalo merci;
Preso atto che ai sensi dell’art. 20, comma 3, della legge Regionale 23 aprile 2004, n. 11, la
documentazione relativa alla variante è stata depositata  presso la Segreteria Comunale e
dell’avvenuto deposito è stata data notizia mediante avviso pubblicato all’albo Pretorio per la durata
di dieci giorni  dal 16.03.2017 al 26.03.2017;
Dato atto che il termine di scadenza per la presentazione delle osservazioni e o opposizioni, come
previsto dall’art.20  della L.R.11/04 e successive modifiche ed integrazioni, è stato il 15.04.2017;
Preso atto che  non sono pervenute all’ufficio protocollo osservazioni o opposizioni inerenti la
variante in argomento;
Visti  il Piano Regolatore, il Regolamento Edilizio e le Norme Tecniche di Attuazione vigenti;
Visto  il D.P.R. 06 giugno 2001 n. 380 e successive  modificazioni ed integrazioni;
Visto il comma 13 dell’art. 5 della Legge 12 luglio 2011, n. 106 di conversione in Legge con
modificazioni, del D.L. 70/2011 (Decreto Sviluppo) che dispone la competenza della Giunta
Comunale in ordine all’approvazione dei Piani Attuativi;
Visto l’art. 20 della Legge Regionale 23 aprile 2004 n. 11, e successive modificazioni ed
integrazioni;
Dato atto che la presente deliberazione non comporta oneri finanziarie/o impegni di spesa a carico
del Comune di San Giorgio delle Pertiche;
Visto  il D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000;
Acquisito i pareri favorevoli espressi ai sensi del TUEL approvato con  D.Lgs. 267/2000;

DELIBERA

di dare atto che le premesse fanno parte integrante e sostanziale del dispositivo della presente1.
deliberazione;
di dare atto altresì che nei termini previsti dall’art. 20 della l.r. 11/04 e successive modifiche ed2.
integrazioni non sono pervenute osservazioni e o opposizioni;
di  approvare, ai sensi dell’art. 5 del D.L. 70/2011 conv. in Legge 106/2011 la  variante  al3.
Piano di Lottizzazione denominato “GUIDI”, presentata dal Sig. Scapin Paolo,  in qualità di
avente titolo, nato a San Giorgio delle Pertiche (PD) il 17.02.1951  ed ivi residente in via
Anconetta n. 17, Cod. Fisc. SCPPLA51B17H893G e legale rappresentante della società  “NOVA
FUNGHI  S.R.L.  con sede legale  in San Giorgio delle Pertiche (PD) in via Roma n.4 Cod. Fisc.
00868960279 e P.iva 02319070286, per lo spostamento del tracciato della pista ciclabile  dalle
aree di proprietà  del Comune, delle Ditte Officine San Giorgio e Vetreria LO.DA a quella di



proprietà della Rete Ferroviaria Italiana (RFI) ex sedime scalo merci, , in conformità al progetto,
composto dai seguenti elaborati, già agli atti della deliberazione della Giunta Comunale n. 38 del
07.03.2017, che vengono ora assunti come parte integrante e contestuale anche del presente
provvedimento, pur se non materialmente allegati:
Tavola n. 1 Estratti Cartografici e documentazione fotografica;-
Tavola n. 2 Stato approvato/progetto e comparato-
Tavola n. 3 Strato di Progetto dei sotto-servizi e degli invasi.-

di dare atto che in merito al presente atto, il contenuto, l’oggetto, l’eventuale spesa prevista e4.
gli estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo relativo al procedimento
saranno pubblicati nella sezione del sito istituzionale denominata “Amministrazione
trasparente”=> sotto-sezione di 1° livello “Provvedimenti”=> sotto-sezione di 2° livello
“Provvedimenti organi indirizzo-politico”, ai sensi di quanto disposto dall’ art. 23 del  decreto
legislativo 14 marzo 2013 n. 33,nonché nella sezione ”Pianificazione e Governo del Territorio”
come previsto dall’art. 39 del suddetto D.Lgs.
di comunicare l’adozione del presente provvedimento ai capigruppo consiliari ai sensi dell’art.5.
125 del D.Lgs. n. 267/2000;
di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134,6.
comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000;
di demandare al responsabile del Settore Edilizia Privata ed Urbanistica l’adozione dei7.
necessari e conseguenti adempimenti al fine di dare esecuzione al presente atto.

***********
Sulla suddetta proposta di deliberazione sono stati acquisiti i pareri favorevoli ai sensi dell’art. 49
del D. Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267.

La suesposta proposta viene approvata con voti favorevoli unanimi legalmente espressi.

Con apposita e separata votazione unanime, stante l’urgenza, viene approvata l’immediata
eseguibilità dell’atto ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 267/2000.



Oggetto: Approvazione variante al Piano di Lottizzazione artigianale-industriale
(P.U.A.) denominato "GUIDI" per lo spostamento del tracciato della
pista ciclabile

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

In ordine alla REGOLARITA’ TECNICA, si esprime parere Favorevole e si attesta la regolarità e la
correttezza dell’azione amministrativa ai sensi del T.U.E.L. approvato con D.Lgs 18.08.2000 n. 267.

Lì  27-04-2017

Il responsabile servizio Tecnico
Edilizia Privata, Urbanistica e tutela dell’Ambiente

Azzalin Gastone Erminio

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO RAGIONERIA

In ordine alla REGOLARITA’ CONTABILE, si esprime parere Favorevole e si pone il visto
attestante la copertura finanziaria ai sensi del T.U.E.L. approvato con D.Lgs 18.08.2000 n. 267.

Lì  27-04-2017

Il responsabile servizio finanziario
Verzotto Michele



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il SINDACO
Prevedello Piergiorgio

 Il SEGRETARIO GENERALE
Nieddu Natalia

COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI
(art.125 T.U.E.L. 18.08.2000 – D.Lgs 267/2000)

Il sottoscritto, responsabile del servizio pubblicazioni dà atto che del presente verbale viene data comunicazione ai
Capigruppo Consiliari, oggi 24-05-2017                                               giorno di pubblicazione nell’Albo Pretorio nel sito
web istituzionale di questo comune.

Il responsabile del servizio
Verzotto Michele

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’
(Art. 134 T.U.E.L. 18.08.2000 – D.Lgs.n.267)

Il sottoscritto visti gli atti d’ufficio, attesta che la presente deliberazione, è stata pubblicata nelle forme di legge all’Albo
Pretorio del Comune, nel sito web istituzionale di questo comune dal 24-05-2017                                al 08-06-2017
,
senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o competenza, per cui la stessa è
divenuta esecutiva ai sensi dell’art.134, comma 3, del D.Lgs 267/2000.

Data esecutività, 04-06-2017
Il responsabile del servizio
Verzotto Michele


